
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
22/2020.( IV.16.) KT. HATÁROZATA 

 
Tárgy: Bölcsődepályázat előkészítése 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
1./ Hatályos Közbeszerzési szabályzatunkban korrekciókat kell elvégezni. A korrekciók 
elvégzésére árajánlatot és szerződés-tervezetet kell kéni  Márkus Pál közbeszerzőtől.  
 
2./ A kiviteli tervek elkészítésére árajánlatot és szerződéstervezetet kell kérni a KGKZ Kft-től, 
mint generáltervezőtől 

 
3./ Projektmenedzsmenti tevékenységre árajánlatokat és szerződéstervezeteket kell bekéni, 
mely a fenntartási időszak végéig szól, az alábbi feltételekkel:  

• a Támogatási Szerződésben foglalt határidők betartása és betartatása,  
• szükség esetén módosítások előkészítése, határidőre történő benyújtása,  
• tervezett gyakorisággal megtartott egyeztetések, valamint szükség szerinti 

egyeztetés és információ nyújtása a Megbízóval, a közreműködőkkel,  
• a megvalósítás során a szakmai támogatóval való kapcsolattartás és egyeztetés 

fenntartása, amely az adott feladat pontjaihoz kapcsolódó ellenőrzések lebonyolítását 
segíti,  

• a projekthez kapcsolódóan előírt kommunikációs vállalások, szakmai partnerekkel 
való fórumok szervezése, előkészítése, az egyes elemek teljes tartalmi kidolgozása 
és folyamatának koordinálása,  

• a projekt sikeres lebonyolításához a technikai ismereteken túlmenően szükség van 
arra, hogy a projektvezető szigorúan ügyeljen a folyamatok ütemterv szerinti 
végrehajtására utóbbihoz szükséges soft skillek megléte határozza meg, hogy egy 
projekt eredményesen zárul-e,  

• az előirányzott költségvetés és a határidők szigorú betartása és betartatása a projekt 
szereplőivel,  

• felügyeli a megvalósítás ütemtervét, valamint motiválja és bátorítja a projektben 
résztvevő munkatársait, egyéb szereplőket,  

• a projekt megvalósítás szakaszainak zárása, folyamatos pénzügyi és szakmai 
kontroll a projekttervezés során meghatározott mérföldkövekhez kapcsolódóan,  

• adatok és a különféle szituációk gyors elemzése, jó döntések meghozatala,  
• a projektmenedzser munkája áttekinthető és a követhető legyen, ellátja a projekt 

teljes ideje alatt az adminisztrációs feladatokat, precíz, naprakész,  
• a gazdaságos működést is elősegíti munkájával, tulajdonosi szemlélettel nézzen a 

feladatra, figyelve a veszteségek, károk elkerülését,  
• koordinálja, összefogja a külsős partnereket is, vezetői magatartás, mások 

motiválására és támogatására is szükség lehet,  
• kiváló szervezőkészség, rugalmas, gyakorlatias szemléletet, magas fokú 

problémamegoldó képesség,  
• az előkészítés szakaszában igény szerint, a kivitelezés szakaszában heti szintű 

projektértekezletet tart, a pályázat szakmai és fejlesztési folyamatainak nyomon 
követése, azokról elemzések, kimutatások és jelentések készítése a döntéshozók 
részére, a projekt finanszírozás állapotáról időszaki kimutatások és 
eredményességvizsgálati módszerekkel értékelés készítése,  



• a projektmegvalósítás szakaszpontjainak, mérföldköveihez kapcsolódó kontroll és 
monitor feladatok biztosítása, projekt előrehaladási jelentések elkészítése, pénzügyi 
elszámolások készítése, szükséges számviteli és elszámolási dokumentumok 
elkészítése és megküldése a pályáztató szervezet részére,  

• felügyeli a projekt előrehaladását, döntés-előkészítési tevékenységet lát el,  
• segíti a közbeszerzési folyamatok szervezését, a szerződések megkötését  
• a projekt munkájában résztvevők feladatellátásáról teljesítésigazolást állít ki, a projekt 

ideje alatt szakmai és gazdasági elszámolást készít, melyet átad Megbízónak,  
• elektronikus és telefonos elérhetőséggel rendelkezik 

  
 
A Képviselő-testület az alábbi három vállalkozástól kér árajánlatot: 
 
1 Nyugat-Nógrád Térségfejlesztő Nonprofit Kft. 
 
Székhelye: 2687 Bercel, Béke út 1. 
Képviseli: Kormány Krisztián 
 
2 Balassagyarmati Városfejlesztő Kft. 
Székhelye: 2660 Balassagyarmat, Rákóczi fejedelem útja 12. 
Képviseli: Oravecz István 
Telefonszáma: 0620/4915768 
E-mail címe: varosfejleszto@balassagyarmat.hu 
 
3 Gyöngyösi Várostérség Fejlesztő Kft. 
Székhelye: 3200 Gyöngyös, Fő tér 10 
Képviseli: Eperjesi László ügyvezető 
Telefonszáma: 0630/1945572 
E-mail címe: info@gyvt.hu 

 
 

4./ Műszaki ellenőri tevékenységre árajánlatokat és szerződéstervezeteket kell bekérni az 
alábbi  
három vállalkozástól : 
. 

1.) Majoros Sándor (elérhetősége ismert) 
2.) Tim-For-Art Kft. Salgótarján, Hunyadi körút 12. (Timmer Zoltán, timmer@chello.hu) 
3.) Qvalitás Kft.  Salgótarján, Kazinczy u. 37.   ( Konszki Péter,  

konszki.peter@gmail.com) 
  
5./ Nyilvánosság és tájékoztatás tevékenységre árajánlatokat és szerződéstervezeteket kell 
bekéni az alábbi három vállalkozástól : 
 
 
Ipoly-Völgyi Közösségi Televíziósok Egyesülete  - 
Cím: 2660 Balassagyarmat, Rákóczi út 50. 
Email: csordasnora2660@freemail.hu 
 
 
Ipoly Média Kft - 
Cím. 2660 Balassagyarmat, Nádor utca 19. 
Email: hirdetes@ipolytv.hu 
 
Nova-Color  Plusz Szolgáltató Bt 
Cím: 2660 Balassagyarmat 



Az ajánlatokat a Támogatási Szerződés 11. számú mellékletében szereplő feladatokra kell 
kérni. 
 
6./ Közbeszerzési szakértői tevékenységre árajánlatokat és szerződéstervezeteket kell 
bekéni az alábbi három vállalkozástól : 
 

1.) Márkus és Társai Kft. (elérhetőség ismert) 
2.) Útkataszter Bt.  Salgótarján, Szerpentin út 8. fszt.1.  ( Laczkó Csaba, 

lacsab@gmail.com) 
3.) Palóc Projekt Szolgáltató Kft.  Szécsény, Dózsa György út 8.  ( Kolosiné dr. Percze 

Zsuzsanna,  kolosine@palocprojekt.hu) 
  
 
 
Az árajánlatok benyújtásának határideje: 2020. április 30. 
 
Az árajánlatok elbírálásáról a Képviselő-testület dönt. 

 
 
Jelen határozatomat elektronikus egyeztetés útján 

- a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (nem szavazott 4 fő), 
- a Képviselő-testület tagjai 6 igen szavazattal (nem szavazott 1 fő) támogatta. 

 
Határidő: 2020. április 17. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 

Mezőfi Zoltán 
polgármester 

 
 




